
Uchwała Nr XIII/69/2015 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 t.j. z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88, poz. 539), 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe na 2015 rok: 
– w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80104 – Przedszkola 
w § 0830 – Wpływy z usług o kwotę 3.000,00 zł 
w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
w § 0830 – Wpływy z usług o kwotę 27.000,00 zł 

 
– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 6297 – Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych o kwotę 22.772,44 zł 

 
§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się wydatki budżetowe 

na 2015 rok: 
– w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80104 – Przedszkola 
w § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 3.000,00 zł 
w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
w § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 27.000,00 zł 

 
– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22.772,44 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zagospodarowanie Centrum Wsi Piastów” 

 
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe na 2015 rok: 

– w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
w rozdziale 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 23.953,61 zł 

 
 



§ 4. Przenosi się wydatki budżetowe na 2015 rok: 
– z działu 600 – Transport i łączność 

z rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 82.900,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja-przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w miejscowości Piaseczno Mosty” kwotę 2.900,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżek rowerowych” kwotę 
80.000,00 zł 
z § 6610 – Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego kwotę 50.000,00 zł 

 
– z działu 710 – Działalność usługowa 

z rozdziału 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 29.000,00 zł 

 
– z działu 757 – Obsługa długu publicznego 

z rozdziału 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
jednostek samorządy terytorialnego 
z § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
kwotę 70.000,00 zł 

 
– z działu 851 – Ochrona zdrowia 

z rozdziału 85195 – Pozostała działalność 
z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 
200,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup agregatu do badań spirometrycznych” 

 
– z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 70.000,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej Wsola – 
Wielogóra (część wschodnia) 
z rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 31.600,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja budynku ośrodka zdrowia 
w Jedlińsku na GOPS” 

 
– na dział 600 – Transport i łączność 

na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 59.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Klwatka 
Szlachecka” 

 
– na dział 750 – Administracja publiczna 

na rozdział 75022 – Rady gmin 
na § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę 8.500,00 zł 
na rozdział 75023 – Urzędy gmin 



na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 15.000,00 zł 
 

– na dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
na rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
na § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę 22.000,00 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe kwotę 13.000,00 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 2.200,00 zł 
na § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 100,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę  35.000,00 zł 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 5.500,00 zł 

 
– na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

na rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 72.227,56 zł 
na rozdział 900013– Schroniska dla zwierząt 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 6.000,00 zł 
na rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 62.400,00 zł 
na rozdział 90095 – Pozostała działalność 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 10.000,00 zł 
na § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 22.772,44 zł 
na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie Centrum Wsi Piastów” 

 
– z działu 801 – Oświata i wychowanie 

z rozdziału 80110 – Gimnazja 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 10.404,10 zł 

– na dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
na rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
na § 3240 – Stypendia dla uczniów kwotę 10.404,10 zł 

 
– w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 584,84 zł 
na § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 584,84 zł 

 
z rozdziału 85401 – Świetlice szkolne 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 6.282,77 zł 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.749,49 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 243,64 zł 
na rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
na § 3240 – Stypendia dla uczniów kwotę 8.275,90 zł. 

 
§ 5. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zmienia się treść 

Uchwały Budżetowej Nr IV/9/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w następujący 
sposób: 
 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 42.547.972,69 zł 
z tego: 



a) bieżące w kwocie    40.786.252,13 zł, 
b) majątkowe w kwocie   1.761.720,56 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 41.973.494,76 zł 
z tego: 
a) bieżące w kwocie    35.943.287,03 zł, 
b) majątkowe w kwocie   6.030.207,73 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2015 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 574.477,93 zł 
 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.551.434,07 zł pochodzące z wolnych środków. 
 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
  



ZAŁĄCZNIK NR 1 
 

Dotacje udzielane w 2015 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

150 15011 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   18.045,78 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu   200.000,00 

754 75410 3000 Państwowa Straż Pożarna   5.000,00 

750 75095 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   20.396,57 

921 92109 2480 
Gminne Centrum Kultury i Kultury 
Fizycznej w Jedlińsku 

1.300.000,00   

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Jedlińsku 

282.800,00   

Razem: 1.582.800,00  243.442,35 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

900 90001 6230 
Zadania z zakresu ochrony 
środowiska 

  24.000,00 

926 92605 2820 
Zadania z zakresu kultury fizycznej 
i sportu 

  120.000,00 

Razem:   144.000,00 

OGÓŁEM: 1.582.800,00  387.442,35 

 


